&  COMUNE DI S. ALESSIO SICULO
415 PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
VIA LUNGOMARE N, 148

PARTITA LV.A. 00347890832 E mail ;pmsantalessios(@alice.it g
Tel./Fax 0942 756947 PEC: vigili.comunesantalessiosiculof@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

SR del 24 - OL- 204F

OGGETTO: Tmpegno spesa relativo alla sostituzione di n. 4 pneumatici nell’ autovettura Fiat Punto
targata EJ641XT . Ditla Saglimbeni Antonio & C snc. P.lva : 03106640836
CIG Z9B1E49B4F

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

Premesso che i pneumatici dell’autovettura Fiat Punto targata EJ641XT sono completamente
usurati e pertanto ai fini della sicurezza se ne rende necessaria la sostituzione ;

Contattata la ditta Saglimbeni Antonio & C s.n.c. con sede in 8.Teresa di Riva , Cda Catalmo :
Visto il preventivo prot. n. 2573 del 18/04/2017 trasmesso dalla suindicata ditta dal quale si evince
che per la sostituzione di n. 4 pneumatici marca Michelin Saver , mod. 185/65 R 15 | incluso di
convergenza e montaggio, & necessaria la somma di € 330,00 compresa di IVA

Atteso che 1l numero CIG attribuito dall’ Autorita di Vigilanza & Z9B1E49B4L:

Vista la determina sindacale n. 13 del 10/10/2016 , di nomina dello scrivente a Responsabile
dell” Area di Vigilanza;

Visto *articolo 36 comma 2, lett. a, del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 ;

Vista la L.R. n. 12 del 12 Luglio 2011;

Visti gli articoli 107 ¢ 183 del D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni:

Vigta la LR n. 23/98 ;

DETERMINA

1)Di stabilire che la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2)Di impegnare la somma di € 330,00 compresa di IVA per la sostituzione di n. 4 pneumatici
nell’autovettura Fiat Punto targata EJ641XT ;

3) Di affidare alla ditta Saglimbeni Antonio & C s.n.c. con sede in S Teresa di Riva | Cda Catalmo |
P.Iva : 03106640836, la fornitura e il montaggio dei pneumatici di che trattasi;

3)D1 imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziano;

4 Di ermwttere la preaente per quanto di competenza al respmmabile del aevizin i nﬂI‘JKidIi{:
meme per 15 giomi consecutivi;

6) Di notificare il presente atto alla ditta ditta Saglimbeni Antonio & C s.n.c. , con sede in S.Teresa
di Riva , Cda Catalmo ;

S.Alessio Siculo i 19/04/2017

/{; TI——REERDNE ABILE DELL’AREA DI VIGILANZA
i { Isp. Capo ,balw ore ] Agata)
ol 2 )

{;‘{\




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO Dart. 53 della legge 142/90, recepito con P'art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

I /?_ sh- (L

PARERE DEL RES PE ABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO I’art. 53 della legge 142/90, recepito con I'art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO Part 12 dalla T R_23/12/20000n 30 — =

Ai sensi e per cffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la S{}ld regolaritd tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE W,EL

ATTESTA

- o . : A ""E:}
La copertura finanziaria della spesa complessivadi € 2 “/ & £
Sui seguenti codici e numeri:

Codice _{.‘g : {:'f?r- 1.03, od.02 gﬁ ffx:pzacﬁ Codice

Competenza - - Competenza

Residui Residui__

Intervento L'-.LL?. gﬂ Intervento B "B
Li A= L-1H u

VIZIO FINANZIARIO




